
Fontánová čerpadla

Čerpadlo malé s digitální regulací otáček DMX

Čerpadlo s regulací otáček vám umožňuje ovládat množství proudu vody v tryskách individuálně a vytvářet 
tak nepřeberné množství efektů a obrázců v dynamicky se měnících fontánách. Je ideální jej instalovat 
těsně pod tryskami typu Šípovitá tryska 12 a 14 mm (kódy 66642 a 66643) viz strana 530.

Zařízení umožňuje regulovat otáčky motoru digitálně prostřednictvím protokolu DMX, který usnadňuje 
ovládání trysek a výrazně snižuje velikost a pořizovací cenu elektrických skříní.

• Rozměry: 254 x 97 x 121 mm.
• Napětí: 24 V DC.
• Příkon: 100 W.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 67410 1 3  0,0185

Čerpadlo velké s digitální regulací otáček DMX

Čerpadlo s regulací otáček  vám umožní ovládat  množství proudu vody v tryskách individuálně a vytvářet 
tak nepřeberné množství efektů a obrázců v dynamicky se měnících  fontánách. Je ideální pro instalaci 
těsně pod tryskami typu Šípovitá tryska 12 až 20 mm (kódy 66642 až 66645) viz strana 530 a tryskami s 
pěnivým efektem (kódy 71335, 66689 a 66690) viz strana 530.

Zařízení umožňuje regulovat otáčky motoru digitálně prostřednictvím protokolu DMX, který usnadňuje 
ovládání trysek a výrazně snižuje velikost a pořizovací cenu elektrických skříní.

• Rozměry: 500 x 366 x 239 mm.
• Napětí: 220 - 240 V AC.
• Příkon: 720 W.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 67411 1 23  0,1127

Ponorné čerpadlo DF

Čerpadla DF jsou ponorná čerpadla s vestavěným předfiltrem, který napomáhá jejich optimálnímu 
fungování. Disponují velkou filtrační plochou, což výrazně prodlužuje dobu, než dojde k zanesení filtru.

Součástí balení jsou podpěry pro usnadnění instalace čerpadla ve vodorovné poloze.

K dispozici jsou různé modely čerpadel podle potřeb jednotlivých instalací.

Ponorné čerpadlo má robustní design a je vyrobeno z nerezové oceli AISI-304.

• Minimální hloubka vody: 300 mm.

Příkon
(kW)

Napětí
(V)

Rozměry 
D x Š x V (mm)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 0,55 230 ~3 402 x 232 x 234 70173 1  11,5  0,0342
 0,75 230 ~3 417 x 232 x 234 70175 1  11,8  0,0342
 1,10 230 ~3 447 x 232 x 234 70177 1  12,1  0,0342
 1,50 230 ~3 447 x 232 x 234 70179 1  12,5  0,0342
 0,55 400 ~3 402 x 232 x 234 70180 1  11,5  0,0342
 0,75 400 ~3 417 x 232 x 234 70181 1  11,8  0,0342
 1,10 400 ~3 447 x 232 x 234 70184 1  18,0  0,0650
 1,50 400 ~3 447 x 232 x 234 70190 1  19,4  0,0650

535

Fontány a příslušenstvíZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


